
Mittelrheinsiche Leichtathletik 

Mehrkampf - Meisterschaften

am 13.08.2011 in Bernkastel-Kues

Startliste     -     Wettkampfbeginn: 13.00 Uhr   

Aufgelistet nach Wettkampfklassen. Stand: 11.08.2011

Anzahl Nachname Vorname Jahrg. Altersklasse Verein Wettkl. Mehrkampf St.-Nr.

1. Lauer Katja 1989 W-20+ Coblenzer Turngesellsc Fr. Fünfkampf 37.

2. Bakali Tarek 1997 M-14/15 SFG Bernkastel-Kues SüA Fünfkampf 56.

3. Bakali Jasmin 2000 W-10/11 SFG Bernkastel-Kues SiC Vierkampf 1.

4. Bauer Marius 1998 M-12/13 SFG Bernkastel-Kues SüB Fünfkampf 50.

5. Bauer Annika 2000 W-10/11 SFG Bernkastel-Kues SiC Vierkampf 2.

6. Baum Patrick 1998 M-12/13 SFG Bernkastel-Kues SüB Fünfkampf 51.

7. Baum Angelina 2000 W-10/11 SFG Bernkastel-Kues SiC Vierkampf 3.

8. Beyer Josephine 1998 W-12/13 SFG Bernkastel-Kues SiB Fünfkampf 13.

9. Bührmann Ole 2001 M-10/11 SFG Bernkastel-Kues SüC Vierkampf 42.

10. Bührmann Johannes 1998 M-12/13 SFG Bernkastel-Kues SüB Fünfkampf 52.

11. Bührmann Paul 1997 M-14/15 SFG Bernkastel-Kues SüA Fünfkampf 57.

12. Ehlen Peter 2000 M-10/11 SFG Bernkastel-Kues SüC Vierkampf 43.

13. Franzen Felix Luca 2000 M-10/11 SFG Bernkastel-Kues SüC Vierkampf 44.

14. Jonas Sandra 1985 W-20+ SFG Bernkastel-Kues Fr. Fünfkampf 35.

15. Joseph Anina 2000 W-10/11 SFG Bernkastel-Kues SiC Vierkampf 7.

16. Justen Nicolas 1997 M-14/15 SFG Bernkastel-Kues SüA Fünfkampf 60.

17. Justen Philipp 1996 M-14/15 SFG Bernkastel-Kues SüA Fünfkampf 61.

18. Justen Christian 1995 M-16/17 SFG Bernkastel-Kues MJB Fünfkampf 65.

19. Krämer Lydia 1994 W-16/17 SFG Bernkastel-Kues WJB Fünfkampf 32.

20. Krämer Lisa 1991 W-20+ SFG Bernkastel-Kues Fr. Fünfkampf 36.

21. Krickel Anna 1997 W-14/15 SFG Bernkastel-Kues SiA Fünfkampf 22.

22. Mies Christian 1986 M-20+ SFG Bernkastel-Kues Mä. Fünfkampf 73.

23. Neukirch Alexander 1993 M-18/19 SFG Bernkastel-Kues MJA Fünfkampf 72.

24. Nummer Justus 1998 M-12/13 SFG Bernkastel-Kues SüB Fünfkampf 55.

25. Petry Aline 1995 W-16/17 SFG Bernkastel-Kues WJB Fünfkampf 33.

26. Rach Theresa 1997 W-14/15 SFG Bernkastel-Kues SiA Fünfkampf 27.

27. Roth Sven 1991 M-20+ SFG Bernkastel-Kues Mä. Fünfkampf 74.

28. Thiesen Luzia 1992 W-18/19 SFG Bernkastel-Kues WJA Fünfkampf 34.

29. Waters Max 2001 M-10/11 SFG Bernkastel-Kues SüC Vierkampf 49.

30. Waters Moritz 1996 M-14/15 SFG Bernkastel-Kues SüA Fünfkampf 64.

31. Waters Mel 1999 W-12/13 SFG Bernkastel-Kues SiB Fünfkampf 17.

32. Waters Maja 1998 W-12/13 SFG Bernkastel-Kues SiB Fünfkampf 18.

33. Weischer Katrin 2001 W-10/11 SFG Bernkastel-Kues SiC Vierkampf 11.

34. Weischer Corinna 1999 W-12/13 SFG Bernkastel-Kues SiB Fünfkampf 19.

35. Dedenbach Dustin 1997 M-14/15 SV Bell SüA Fünfkampf 58.

36. Fleischhauer Annika 1997 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 20.

37. Mayer Katrin 1996 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 24.

38. Niessen Sina 1996 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 25.

39. Oswald Nina 1997 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 26.

40. Schneider Pauline 1997 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 31.

41. Schumacher Jule 1998 W-12/13 SV Bell SiB Fünfkampf 81.

42. Schumacher Pauline 1996 W-14/15 SV Bell SiA Fünfkampf 70.

43. Henrich Maximilian 1996 M-14/15 TG Konz SüA Fünfkampf 77.

44. Heck Carolina 1997 W-14/15 TuS Heimweiler SiA Fünfkampf 21.

45. Heck Antonia 2001 W-10/11 TuS Heimweiler SiC Vierkampf 5.

46. Heck Laura 1999 W-12/13 TuS Heimweiler SiB Fünfkampf 15.



47. Klusmann Valentin 1996 M-14/15 TuS Heimweiler SüA Fünfkampf 62.

48. Lörsch Angelina 1996 W-14/15 TuS Heimweiler SiA Fünfkampf 23.

49. Humm Manuela 1980 W-30 TuS Platten W-30 Fünfkampf 39.

50. Mathy Ralf 1964 M-45 TuS Roland Brey M-45 Vierkampf 78.

51. Hey Louisa 2000 W-10/11 TuS Tiefenstein SiC Vierkampf 6.

52. Arens Tristan 2000 M-10/11 TV 1848 Oberstein SüC Vierkampf 41.

53. Bausch Jana 1998 W-12/13 TV 1848 Oberstein SiB Fünfkampf 12.

54. Czernin Nathalie 2001 W-10/11 TV 1848 Oberstein SiC Vierkampf 4.

55. Czernin Yvonne 1998 W-12/13 TV 1848 Oberstein SiB Fünfkampf 14.

56. Gessner Dominik 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein SüA Fünfkampf 59.

57. Hahn Niklas 1998 M-12/13 TV 1848 Oberstein SüB Fünfkampf 53.

58. Reidenbach Marvin 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein SüA Fünfkampf 63.

59. Schiel Janina 1996 W-14/15 TV 1848 Oberstein SiA Fünfkampf 28.

60. Schmidt Lea 1997 W-14/15 TV 1848 Oberstein SiA Fünfkampf 29.

61. Schmidt Hannah 1997 W-14/15 TV 1848 Oberstein SiA Fünfkampf 30.

62. Schneider Alexa 2000 W-10/11 TV 1848 Oberstein SiC Vierkampf 9.

63. Sömmer Fabian 1994 M-16/17 TV 1848 Oberstein MJB Fünfkampf 68.

64. Wagner Annika 2001 W-10/11 TV 1848 Oberstein SiC Vierkampf 10.

65. Leif Jacob 1999 M-12/13 TV Birkenfeld SüB Fünfkampf 54.

66. Leif Jonas 1995 M-16/17 TV Birkenfeld MJB Fünfkampf 66.

67. Leif-Hotz Wolfram 1967 M-40 TV Birkenfeld M-40 Vierkampf 76.

68. Bertram Thomas 1958 M-50 TV Hahnenbach M-50 Vierkampf 79.

69. Wolframm Willi 1954 M-55 TV Hahnenbach M-55 Vierkampf 80.

70. Lenz Niklas 2001 M-10/11 TV Weisel SüC Vierkampf 45.

71. Löffler Maximilian 2000 M-10/11 TV Weisel SüC Vierkampf 46.

72. Sauerwein Theodor 2000 M-10/11 TV Weisel SüC Vierkampf 48.

73. Helper Willi 1992 M-18/19 TV Westerburg MJA Fünfkampf 69.

74. Huck Franz 1992 M-18/19 TV Westerburg MJA Fünfkampf 71.

75. List Colin 1994 M-16/17 TV Westerburg MJB Fünfkampf 67.

76. Pieschl Luca 2000 M-10/11 TV Westerburg SüC Vierkampf 47.

77. Pieschl Robin-Justine 2002 W-10/11 TV Westerburg SiC Vierkampf 8.

78. Hey Thorsten 1968 M-40 VfL Algenrodt M-40 Vierkampf 75.

79. Mannweiler Carolin 1991 W-20+ VfL Algenrodt Fr. Fünfkampf 38.

80. Naumann Margarethe 1948 W-60 VfL Algenrodt W-60 Vierkampf 40.

81. Pontius Sandrine 1999 W-12/13 VfL Algenrodt SiB Fünfkampf 16.

TVM-Fachwart Leichtathletik

Rolf Schwabbacher

2. Seite



Mittelrheinsiche Meisterschaften im Schleuderball

am 13.08.2011 in Bernkastel-Kues

Startliste Männer    -     Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr   

Aufgelistet nach Wettkampfklassen. Stand: 11.08.2011

Nr. Nachname Vorname Jahrg. Altersklasse Verein Schleuderball

1. Johannes Maria 1962 W-45 SFG Bernkastel-Kues 1,0 kg

2. Schwaab Waltraut 1975 W-35 SFG Bernkastel-Kues 1,0 kg

3. Oswald Nina 1997 W-14/15 SV Bell 1,0 kg

4. Schneider Pauline 1997 W-14/15 SV Bell 1,0 kg

5. Schumacher Jule 1998 W-12/13 SV Bell 800 gr.

6. Heck Carolina 1997 W-14/15 TuS Heimweiler 1,0 kg

7. Heck Antonia 2001 W-10/11 TuS Heimweiler 800 gr.

8. Heck Laura 1999 W-12/13 TuS Heimweiler 800 gr.

9. Heck Bärbel 1965 W-45 TuS Heimweiler 1,0 kg

10. Kiy Bianca 1994 W-16/17 TuS Heimweiler 1,0 kg

11. Kiy Ramona 1992 W-18/19 TuS Heimweiler 1,0 kg

12. Klusmann Valentin 1996 M-14/15 TuS Heimweiler 1,0 kg

13. Lörsch Angelina 1996 W-14/15 TuS Heimweiler 1,0 kg

14. Lörsch Bianca 1974 W-35 TuS Heimweiler 1,0 kg

15. Weschenfelder Hartmut 1949 M-60 TuS Heimweiler 1,0 kg

16. Weschenfelder Larissa 1991 W-20+ TuS Heimweiler 1,0 kg

17. Knecht Karl-Josef 1949 M-60 TuS Roland Brey 1,0 kg

18. Mathy Ralf 1964 M-45 TuS Roland Brey 1,5 kg

19. Ziegelmeier Josef 1935 M-75 TuS Roland Brey 1,0 kg

20. Hey Louisa 2000 W-10/11 TuS Tiefenstein 800 gr.

21. Hey Annika 1997 W-14/15 TuS Tiefenstein 1,0 kg

22. Bausch Jana 1998 W-12/13 TV 1848 Oberstein 800 gr.

23. Czernin Nathalie 2001 W-10/11 TV 1848 Oberstein 800 gr.

24. Czernin Yvonne 1998 W-12/13 TV 1848 Oberstein 800 gr.

25. Gessner Dominik 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

26. Gosert Ulli 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

27. Hahn Niklas 1998 M-12/13 TV 1848 Oberstein 800 gr.

28. Hahn Björn 1993 M-18/19 TV 1848 Oberstein 1,5 kg

29. Schiel Janina 1996 W-14/15 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

30. Schmidt Lea 1997 W-14/15 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

31. Schmidt Hannah 1997 W-14/15 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

32. Schneider Alexa 2000 W-10/11 TV 1848 Oberstein 800 gr.

33. Sömmer Fabian 1994 M-16/17 TV 1848 Oberstein 1,0 kg

34. Wagner Annika 2001 W-10/11 TV 1848 Oberstein 800 gr.

35. Leif Jacob 1999 M-12/13 TV Birkenfeld 800 gr.

36. Leif Jonas 1995 M-16/17 TV Birkenfeld 1,0 kg

37. Leif-Hotz Wolfram 1967 M-40 TV Birkenfeld 1,5 kg

38. Bertram Thomas 1958 M-50 TV Hahnenbach 1,5 kg

39. Preßnick Julia 1993 W-18/19 TV Hahnenbach 1,0 kg

40. Schwabbacher Rolf 1950 M-60 TV Hahnenbach 1,0 kg

41. Wolframm Willi 1954 M-55 TV Hahnenbach 1,5 kg



42. Hinterwälder Lukas 1997 M-14/15 TV Weisel 1,0 kg

43. Löffler Maximilian 2000 M-10/11 TV Weisel 800 gr.

44. Sauerwein Theodor 2000 M-10/11 TV Weisel 800 gr.

45. Schmidt Valentin 1996 M-14/15 TV Weisel 1,0 kg

46. Schmidt Carla 1998 W-12/13 TV Weisel 800 gr.

47. Sommer Selina 1996 W-14/15 TV Weisel 1,0 kg

48. Hey Thorsten 1968 M-40 VfL Algenrodt 1,5 kg

49. Mannweiler Carolin 1991 W-20+ VfL Algenrodt 1,0 kg

50. Naumann Margarethe 1948 W-60 VfL Algenrodt 800 gr.

51. Pontius Achim 1967 M-40 VfL Algenrodt 1,5 kg

TVM-Fachwart Leichtathletik

Rolf Schwabbacher

4. Seite



Mittelrheinsiche Meisterschaften im Steinstoßen

am 13.08.2011 in Bernkastel-Kues

Startliste Männer    -     Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr   

      Wiegen  ab  9.00 Uhr für RKS-Wertung Stand: 11.08.2011

Aufgelistet nach Wettkampfklassen.

AZ Nachname Vorname Jahrg. Altersklasse Verein Stein- Gewicht Körper-Gewicht

1. Lauer Katja 1989 W-20+ Coblenzer Turngesellsc 7,5 kg

2. Tasch Andreas 1961 M-20+ Idarer TV 15,0 kg

3. Tasch Andreas 1961 M-50 Idarer TV 10,0 kg

4. Tasch Corinna 1995 W-16/17 Idarer TV 5,0 kg

5. Worst Niklas Stefan 1998 M-12/13 Idarer TV 3,0 kg

6. Worst Stefan 1972 M-35 Idarer TV 15,0 kg

7. Schwaab Waltraut 1975 W-35 SFG Bernkastel-Kues 7,5 kg

8. Fleischhauer Philip 1994 M-16/17 SV Bell 10,0 kg

9. Müller Sven 1992 M-18/19 SV Bell 10,0 kg

10. Benzmüller Nico 1996 M-14/15 TG Konz 5,0 kg

11. Feilen Fabian 1997 M-14/15 TG Konz 5,0 kg

12. Jakoby Elias 2001 M-10/11 TG Konz 3,0 kg

13. Kramp Lukas 1996 M-14/15 TG Konz 5,0 kg

14. Ludwig Carina 1992 W-18/19 TG Konz 5,0 kg

15. Plag Sabrina 1994 W-16/17 TG Konz 5,0 kg

16. Rindermann Ralph 1991 M-20+ TG Konz 15,0 kg

17. Weber Patrick 1991 M-20+ TG Konz 15,0 kg

18. Heck Carolina 1997 W-14/15 TuS Heimweiler 3,0 kg

19. Heck Antonia 2001 W-10/11 TuS Heimweiler 3,0 kg

20. Heck Laura 1999 W-12/13 TuS Heimweiler 3,0 kg

21. Heck Bärbel 1965 W-45 TuS Heimweiler 5,0 kg

22. Kiy Bianca 1994 W-16/17 TuS Heimweiler 5,0 kg

23. Kiy Ramona 1992 W-18/19 TuS Heimweiler 5,0 kg

24. Klusmann Valentin 1996 M-14/15 TuS Heimweiler 5,0 kg

25. Lörsch Angelina 1996 W-14/15 TuS Heimweiler 3,0 kg

26. Lörsch Bianca 1974 W-35 TuS Heimweiler 7,5 kg

27. Weschenfelder Hartmut 1949 M-60 TuS Heimweiler 7,5 kg

28. Weschenfelder Larissa 1991 W-20+ TuS Heimweiler 7,5 kg

29. Knecht Karl-Josef 1949 M-60 TuS Roland Brey 7,5 kg

30. Ziegelmeier Josef 1935 M-75 TuS Roland Brey 5,0 kg

31. Hey Louisa 2000 W-10/11 TuS Tiefenstein 3,0 kg

32. Hey Annika 1997 W-14/15 TuS Tiefenstein 3,0 kg

33. Bausch Jana 1998 W-12/13 TV 1848 Oberstein 3,0 kg

34. Gessner Dominik 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein 5,0 kg

35. Gosert Ulli 1997 M-14/15 TV 1848 Oberstein 5,0 kg

36. Hahn Niklas 1998 M-12/13 TV 1848 Oberstein 3,0 kg

37. Hahn Björn 1993 M-18/19 TV 1848 Oberstein 10,0 kg

38. Leif Jacob 1999 M-12/13 TV Birkenfeld 3,0 kg

39. Leif Jonas 1995 M-16/17 TV Birkenfeld 10,0 kg

40. Leif-Hotz Wolfram 1967 M-40 TV Birkenfeld 15,0 kg



41. Bertram Thomas 1958 M-50 TV Hahnenbach 10,0 kg

42. Preßnick Julia 1993 W-18/19 TV Hahnenbach 5,0 kg

43. Schwabbacher Rolf 1950 M-60 TV Hahnenbach 7,5 kg

44. Wolframm Willi 1954 M-20+ TV Hahnenbach 15,0 kg

45. Wolframm Willi 1954 M-55 TV Hahnenbach 10,0 kg

46. Hinterwälder Lukas 1997 M-14/15 TV Weisel 5,0 kg

47. Löffler Maximilian 2000 M-10/11 TV Weisel 3,0 kg

48. Sauerwein Theodor 2000 M-10/11 TV Weisel 3,0 kg

49. Schmidt Valentin 1996 M-14/15 TV Weisel 5,0 kg

50. Sommer Selina 1996 W-14/15 TV Weisel 3,0 kg

51. Hey Thorsten 1968 M-40 VfL Algenrodt 15,0 kg

52. Mannweiler Carolin 1991 W-20+ VfL Algenrodt 7,5 kg

53. Naumann Margarethe 1948 W-60 VfL Algenrodt 3,0 kg

54. Pontius Achim 1967 M-40 VfL Algenrodt 15,0 kg

TVM-Fachwart Leichtathletik

Rolf Schwabbacher

6. Seite


